
Poz. 169 

Uchwala Nr X/52/90 

Gminnej Rady Narodowej w Narewce

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego terenów zabudowy jednoro­
dzinnej we wsi Siemianówka oraz w sprawie ustalenia gra­
nic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownic­
two jednorodzinne w wsi Siemianówka.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99), art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchom ości (Dz. U. Nr 22. 
poz. 99, zm. z 1988 r. Nr 24, poz. 170) oraz § 2 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu ustalania granic gruntów prze­
znaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzin­
ne rozgraniczenia i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 17. 
poz* p. 238 z późn. zm.) — Gminna Rada Narodowa w Na­
rewce uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­

nia przestrzennego zabudowy jednorodzinnej wsi Siemia­
nówka składający się z:
1) rysunku planu w skali 1.1000,
2) tekstu planu.

§ 2

Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne we wsi Siemianówka, 
w  skład którego wchodzą nieruchomości oznaczone w opera­
cie ewidencji gruntów nr nr działek: 283/1. 284/1, 285/1, 286/1, 
287/1, 288/1, 290, 301/1 przedstawione na mapie w skali 
1:5000, stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 3

Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą­
dzeń komunalnych na terenie skoncentrowanego budownic­
twa jednorodzinnego, wymienionego w § 2:
1) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w  roku 1991 i za­

kończyć w  roku 1992,
2) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1991 i za­

kończyć w roku 1992.
Wymienione urządzenia komunalne budowane będą ze 

środków Funduszu Gospodarki Gruntami.

§ 4

Podział gruntów na działki budowlane, w granicach usta- 
lonych uchwałą, zostanie rozpoczęty w  1990 r.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Na­
rewka.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia­
łostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Paweł Lewsza

Poz. 170

Uchwała Nr X/54/90

Gminnej Rady Narodowej w Narewce

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 Prawa lokalowego (Dz. U. z
1987 r. Nr 30, poz. 165) w związku z § 11 rozporządzenia  
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, 
poz. 230 z późn. zm.) oraz opinii Komisji Planowania Go­
spodarki Finansowej i Komunalnej Gminnej Rady Naro­
dowej uchwa’a. się, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu lokali użyt­
kowych:
1) 1.500 zł/m2 za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia­

łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłączenie ze składek członkowskich
lub dotacji,

2) 500 zł/m2 za lokale pozostałe (apteka).

§ 2

Do stawek ustalonych w § 1 stosuje się odpowiednio ob­
niżkę w wysokości ustalonej w załączniku nr 2 do rozpo-  
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. U. 
Nr 40, poz. 230 z późn. zm.).

§ 3

Traci moc uchwała Nr V/26/89 G m innej Rady Narodowej 
w Narewce z dnia 10 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia 
stawki czynszu za lokale użytkowe (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr
10, poz. 110).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go. Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
(- ) Paweł Lewsza

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 6 kwietnia 1990 r. Nr 11

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1988-01-01 
— 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 37, Dzi ał 
II, Tut. 9142 5 45.

BZGraf. z a m . .504/90 r. 550 egz. A4

1) 3.500 zł od pierwszego psa,
2) 4.000 zł od drugiego psa,
3) 5.000 zł od każdego następnego psa.

§ 2

Zwolnione są od podatku od posiadania psów:
1) osoby z tytułu posiadania psów będących pomocą dla  

osób kalekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pil­

nowania gospodarstw rolnych — po jednym na każde 
gospodarstwo rolne.

§ 3 

Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami prowa­
dzącymi samodzielne gospodarstwa domowe, opłacają po­
datek od jednego psa na gospodarstwo domowe w  wyso­
kości 50% stawki określonej przez Radę Narodową.

Poz. 171.

Uchwała Nr 1/54/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie

z dnia 22 lutego 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 

■50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132 z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 
74, poz. 443) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Knyszy­
nie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w wy­
sokości:

Treść:
Poz.

Uchwały rad narodowych

171 — Nr 1/54/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie z dnia 22 lutego 1990 r. w sprawie podatku od po­siadania psów.
172 — Nr XII/86/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie opłaty admini­stracyjnej. -
173 — Nr XI/41/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 24 stycznia 1990 r. w sprawie opłaty admi­nistracyjnej.
174 — Nr XI/42/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 24 stycznia 1990 r. w sprawie podatku odposiadania psów.
175 — Nr XI/43/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 24 stycznia 1990 r. w sprawie ustalenia sta­wek czynszu najmu za lokale użytkowe.
176 — Nr XII/50/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie obniżki stawekpodatku od nieruchomości.
177 — Nr XI/69/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawekczynszu najmu za lokale użytkowe.
178 — Nr IX/32/89 Gminnej Rady .Narodowej w Krynkach z dnia 30 listopada 1989 r. w  sprawie ustalenia granic

gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne przy ulicy Zaułek Szpitalny w Kryn­kach.
179 — Nr XI/45/90 Gminnej Rady N arodow ej'w  Czeremsze z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia stawek odnieruchomości.
180 — Nr XI/46/90 Gminnej Rady Narodowej w Czeremsze z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia ceny gruntówPaństwowego Funduszu Ziemi.
181 — Nr IX/51/90 Gimnnej Rady Narodowej w Dubiczach Cerkiewnych z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie zmiany

uchwały o ustaleniu stawek czynszu za lokale użytkowe.
182 — Nr YHI/40/90 Gminnej Rady Narodowej w Grodzisku z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie uchwalenia miejsco­

wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grodzisk.
183 — Nr IX/48/90 Gminnej Rady Narodowej w Hajnówce z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie podatku od posiadaniapsów.
184 — Nr IX/49/90 Gminnej Rady Narodowej w  Hajnówce z dnia 27 lutego w  sprawie opłaty administracyjnej.
186 — Nr X/54/90 Gminnej Rady Narodowej w Turośni Kościelnej z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie opłaty admini­stracyjnej.
187 — Nr X/55/90 Gminnej Rady Narodowej w Turośni Kościelnej z dnia 27 lutego 1990 r. w  sprawie podatku od po­siadania psów.
188 — Nr X/56/90 Gminnej Rady Narodowej w Turośni Kościelnej z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia stawki

podatku od nieruchomości ciążącego na osobach fizycznych.
189 — Nr X/58/90 Gminnej Rady Narodowej w  Turośni Kościelnej z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie sprzedaży grun­tów państwowych.
190 — Nr X/51/90 Gminnej Rady Narodowej w  Tykocinie z dnia 28 lutego 1990 r. w  sprawi® ustalenia stawek czyn­szu najmu za lokale użytkowe.
191 — Nr XII/35/90 Gminnej Rady Narodowej w Mielniku z dnia 2 marca 1990 r. w  sprawie opłaty administracyj­nej.
192 — Nr X/36/90 Gminnej Rady Narodowej w Janowie z dnia 9 marca 1990 r. w sprawie opłaty administracyjnej.
193 —  Nr X/37/90 Gminnej Rady Narodowej w  Janowie z dnia 9 marca 1990 r. w sprawie podatku od posiadaniapsów.
194 — Nr X/38/90 Gminnej Rady Narodowej w Janowie z dnia 9 marca 1990 r. w sprawie obniżenia stawek podatkuod nieruchomości.
195 — Nr X/51/90 Gminnej Rady Narodowej w Juchnowcu Dolnym z dnia 23 lutego 1990 r. w sprawie obniżenia sta­wek podatku od nieruchomości.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką



§ 4

Podatek od posiadania psów płatny jest do 31 marca każ­
dego roku, po wystawieniu decyzji na ten podatek.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Knyszynie.

§ 6
Traci moc uchwała Nr IW15/88 z dnia 24 listopada 1988 r. 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie w sprawie 
podatku od posiadania psów. (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 18, 
poz. 162).

§ 7
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc­
kiego.— Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) mgr Henryk Stasiewicz

Poz. 172

Uchwała Nr XII/8$/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce

z dnia 26 lutego 1990 r.

w sprawie opłaty administracyjnej.
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z
1988 r., Nr 19, poz. 132 z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, 
poz. 443) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sokółce uch­
wala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 
czynności urzędowych terenowego organu administracji pań­
stwowej w wysokości:
1) 10.000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy

(sporządzenie testamentu),
2) 10.000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawo­

wym obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2
Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 

osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie- 
 nionych w § 1.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XI/38/85 z dnia 27 listopada 1985 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej (Dz. Urz. 
Woj. Biał. Nr 2, poz. 15 z 1986 r.).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

 ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.— Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
 (—) Henryk Miroń

Poz. 173

Uchwała Nr XI/41/90

 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu

 z dnia 24 stycznia 1990 roku

 w sprawie opłaty administracyjnej.
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 
74, poz. 443) — Rada Narodowa Miasta i Gminy Supraśl 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną od czynności urzę­

dowych terenowego organu administracji państwowej w wy­
sokości:1) 15.000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy

(sporządzenie testamentu),
2) 5.000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 

obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2
Obowiązek uiszczania opłaty administracyjnej ciąży na 

osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1.

§ 3
Traci moc uchwała Nr VII/52/85 Rady Narodowej Miasta

i Gminy Supraśl z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie opła- > 
ty administracyjnej (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 10, poz. 109).

\
§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia po­
dania do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie i ; 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego. Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) mgr Alicja Maria Okurowska

Poz. 174

Uchwala Nr XI/42/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 24 stycznia 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z
1988 r„ Nr 19, poz. 132, z 1989 r., Nr 35, poz. 192 i Nr 74. 
poz. 443) Rada Narodowa Miasta i Gminy Supraśl uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 

wysokości:
1) 2.000 zł od pierwszego psa,-
2) 10.000 zł od każdego następnego.

§ 2
Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów okre­

ślają przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poi 
50 ze zmianami).

§ 3
Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwani; 

w terminie do dnia 31 marca każdego roku na konto Urzę­
du Miasta i Gminy.

§ 4
Traci moc uchwała Nr VI/39/85 Rady Narodowej Miast

i Gminy Supraśl z dnia 30 września 1985 r. w sprawie po­
datku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 21, poz 
303).

§ 5% . > - ..
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia po­

dania do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowani
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz 
twa Białostockiego.—

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy' 
(—) mgr Alicja Maria Okurowski

Poz. 175 

UCHWAŁA Nr XI/43/90 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 24 stycznia 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użyt­kowe.

Na podstawie art. 15, ust. 5 prawa lokalowego (Dz. U. z 
1987 r. Nr 30, poz. 165 z późn. zm.) w związku z § 11 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1987 r. w 
sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz. U. Nr 40, poz. 230 z późn. zm.) — Rada Narodowa 
Miasta i Gminy Supraśl uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale użytkowe:

1) 1.000 zł za 1 m2 za lokale wynajmowane na prowadze­
nie działalności statutowej organizacjom społeczno-poli­
tycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek człon­
kowskich lub dotacji,

2) 1.600 zł za 1 m2 za lokale wykorzystywane do prowa­
dzenia usług dla ludności,

3) za lokale wykorzystywane na placówki handlowe:
a) 1.800 zł za 1 m2 za pawilony spożywcze,
b) 3.000 zł za 1 m2 za pawilony tekstylno-przemysłowe,

4) 1.400 zł za 1 m2 za lokale wykorzystywane na działal­
ność oświatowo-wychowawczą i kulturalną.

§ 2

Do stawek ustalonych w § 1 stosuje się odpowiednio ob­
niżkę w wysokości ustalonej w załączniku nr 2 do rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz. 
U. Nr 40, poz. 230 z pózn. zm.).

§ 3
Traci moc uchwała Nr V/23/89 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy Supraśl z dnia 22 lutego 1989 r. w sprawie usta­
lenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe (Dz. Urz. 
WB Nr 16, poz. 201).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia po­
dania do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) mgr Alicja Maria Okurowska
Poz. 176

UCHWAŁA Nr XII/50/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z 
1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, 
poz. 443) — Rada Narodowa Miasta i Gminy Supraśl uch­
wala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się obniżkę stawek podatku od budynków 

lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gos­
podarczej oraz od części budynków mieszkalnych zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej w wysokości 50% 
dla wszystkich branż rzemieślniczych.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­ny Supraśl.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego i ma zastosowanie poczynając od roku podatko­wego 1990.—

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) mgr Alicja Maria Okurowska
Poz. 177

UCHWAŁA Nr XI 69/90

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użyt­kowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 prawa lokalowego (Dz. Urz. 
Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) w związku z § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 marca 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, 
poz. 230 z późn. zm.) oraz opinii Komisji Planowania i Gos­
podarki Finansowej, Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochro­
ny Środowiska uchwala się, co następuje:

§ 1 •
Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale użytkowe:

1) 2.500 zł/m2 za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia­
łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 3.000 zł/m2 za pozostała lokale.

§ 2
Traci moc uchwała Nr V/31/89 Rady Narodowej Miasta

i Gminy w Łapach z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie czyn 
szu za lokale użytkowe. (Dz. Urz. WB Nr 8, poz. 73).

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­go.—

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) inż. Witold Kalinowski
Poz. 178 

UCHWAŁA Nr IX/32/89 

Gminnej Rady Narodowej w Krynkach

z dnia 30 listopada 1989 roku

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne przy ulicy Za­ułek Szpitalny w Krynkach.

Na podstawie art.' 16 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lip­
ca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r.
Nr 17, poz. 99) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczania 
nieruchomości (Dz. U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) oraz z roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 roku 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu ustalania granic 
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinnne, rozgraniczenia i podziału nieruchomości (Dz.
U. z 1989 r. Nr 14, poz. 77) — Gminna Rada Narodowa w 
Krynkach uchwala, co następuje:



§ 1
W uchwale Nr II/8/88 Gminnej Rady Narodowej w Kryn­

kach z dnia 21 lipca 1988 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego wsi Krynki (Dz. Urz. Województwa Białostockiego z
1988 r. Nr 15, poz. 137) w 1 po punkcie 2 dodaje się:
3) ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen­

trowane budownictwo jednorodzinne — jak określono 
kolorem czerwonym na kopii planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego w skali 1:1000 stano\Viącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

4) ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą­
dzeń komunalnych na terenie skoncentrowanego bu-

 downictwa jednorodzinnego:
a) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w roku 1990, 

zakończyć w roku 1993.
b) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1990, 

zakończyć w roku 1993.
c) budowę ulic rozpocząć w roku 1991, zakończyć w ro­

ku 1995.
Wymienione urządzenia komunalne będą budowane ze środ­
ków Funduszu Gospodarki Gruntami.
5) Podział gruntów w granicach ustalonych niniejszą 

uchwałą na działki budowlane zostanie rozpoczęty w ro­
ku 1989 i będzie realizowany sukcesywnie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 

Krynkach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni licząc od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Tadeusz Sańko

Poz. 179

UCHWAŁA Nr XI/45/90

Gminnej Rady Narodowej w Czeremsze

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie obniżenia stawek od nieruchomości.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach, i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, 
z 1988 r., Dz. U. Nr 19, poz. 132, z 1989 r., Dz. U. Nr 35, 
poz. 192 i Dz. U. Nr 74, poz. 443) — Gminna Rada Narodo­
wa uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości okre­

ślone w § 1 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
3 stycznia 1990 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 2, poz. 12) za 
lokale użytkowe zajęte na wykonywanie wszelkiego rodzaju 
rzemiosła i usług od osób fizycznych.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Traci moc uchwała nr VIII/46/86 Gminnej Rady Naro­
dowej z dnia 25 kwietnia 1986 r. w sprawie obniżenia sta­
wek od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 17, poz. 188).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego i ma zastosowanie poczynając od roku podatko­
wego 1990.

Poz. 180 

UCHWAŁA Nr XI/46/90 

Gminnej Rady Narodowej w Czeremsze

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie obniżenia ceny gruntów Państwowego Funduszu 
Ziemi.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o 
Sprzedaży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi oraz 
uporządkowaniu niektórych spraw związanych z przeprowa­
dzeniem reformy rolnej i osadnictwa rolnego (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 58, poz. 348) — Gminna Rada Narodowa w Czeremsze 
uchwala, co następuje:

§ 1
Obniżyć cenę gruntów Państwowego Funduszu Ziemi na 

terenie wsi
Czeremcha, Kuzawa, Stawiszcze, Wólka Terechowska, Opa- 
ka Duża, Pohulanka, Połowce, Berezyszcze, Zubacze, Bob­
rówka, Jancewicze — o 70%.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Cze­

remcha.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia o

głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr Michał Markiewicz

Poz. 181 

UCHWAŁA Nr IX/51/90 

Gminnej Rady Narodowej w Dubiczach Cerkiewnych ,

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie zmiany uchwały o ustaleniu stawek czynszu za 
lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 Prawo lokalowe (Dz. U, zj
1987 r. Nr 30, poz. 165 z późn. zm.) w związku z § 11 roz­
porządzenia Rady Ministrów jz dnia 14 grudnia 1987 r. u 
sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz. U. Nr 40, poz. 230, z późn. zm.) — Gminna Rada Na­
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XVIII/91/88 Gminnej Rady Narodowej m 

biczach Cerkiewnych z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie 
czynszów za lokale użytkowe na terenie gminy (Dz. Uri 
Woj. Biał. Nr 1, poz. 12) wprowadza się następujące zmian;
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Stawka bazowa czynszu za 1 m2 powierzchni użyt- 
kowej wynosi miesięcznie 2000 zł.”

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło- 
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostocki 
go.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr Jerzy Nesteruk

Poz. 182

UCHWAŁA Nr VIII/40/90

Gminnej Rady Narodowej w Grodzisku

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego i 
gospodarowania przestrzennego miejscowości Grodzisk.



Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1983 r.’ o o
chronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 1989 r. Nr 11, 
poz. 79)) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­

nia przestrzennego miejscowości Grodzisk, składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:2000,
2) tekstu planu.

§ 2
Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun­

tów rolnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze 
do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

Traci moc uchwała Nr IW16/74 z dnia 28 kwietnia 1974 r. 
zatwierdzona przez PRN w Siemiatyczach i ogłoszona w 
Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 1, poz. 11.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Gro­

dzisku.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Jan Borzym

Poz. 183 

UCHWAŁA Nr IX/48/90 

Gminnej Rady Narodowej w Hajnówce

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o podatkaęh i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 
74, poz. 443) — Gminna Rada Narodowa w Hajnówce u- 
chwala, co następuje:

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 

wysokości:
1) 5.000 zł od pierwszego psa,
2) 20.000 zł od drugiego psa,
3) 20.000 zł od każdego następnego.

Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów określają 
przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 ze 
zmianami).

§ 3
Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania 

w terminie do dnia 15 września 1990 r., a w latach następ­
nych w terminie do 15 lutego każdego roku na konto Urzę­
du Gminy w Hajnówce.

§ 4
Traci moc uchwała Nr X/47/85 Gminnej Rady Narodowej 

w Hajnówce z dnia 5 grudnia 1985 r. w sprawie podatku od 
posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Biał. z 1986 r. Nr 3, poz. 30).

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego z mocą od dnia 1 lipca 1990 r.

Poz. 184 

UCHWAŁA Nr IX/49/90 

Gminnej Rady Narodowej w Hajnówce 

z dnia 27 lutego 1990 r. 

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, 
poz. 443) — Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną od czynności urzę­

dowych terenowego organu administracji państwowej, tj. za 
przyjęcie oświadczenia woli spadkobiercy (sporządzenie te­
stamentu) w kwocie 20.000 zł.

§ 2
Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 

osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1.

§ 3
Traci moc uchwała Nr VI/35/89 Gminnej Rady Narodo­

wej w Hajnówce z dnia 17 maja 1989 r. w sprawie opłaty 
administracyjnej (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 14, poz. 188>.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.—

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
(—) inż. Olga Rygorowicz

Poz. 186 

UCHWAŁA Nr X/54/90 

Gminnej Rady Narodowej w Turośni Kościelnej

z dnia 27 lutego 1990 r. 

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z
1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r., Nr 35, poz. 192 i Nr 74, 
poz. 443) — Gminna Rada Narodowa w Turośni Kościelnej 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną od czynności urzę­

dowych terenowego organu administracji państwowej pole­
gających na przyjmowaniu oświadczeń woli spadkodawcy 
(sporządzenie testamentu) w wysokości 25.000 zł

§ 2
Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 

osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1.

§ 3
Traci moc uchwała Nr VIII/48/85 Gminnej Rady Narodo­

wej w Turośni Kościelnej z dnia 27 listopada 1985 r. w spra- 
wie opłaty administracyjnej (Dz. U. Woj. Bial. z 1986 r. Nr
2, poz. 20). 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.



Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr Michał Juszczuk 

Poz. 187

UCHWAŁA Nr X/55/90

Gminnej Rady Narodowej w Turośni Kościelnej

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 
74, poz. 443) — Gminna Rada Narodowa w Turośni Kościel­
nej uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 

wysokości:
1) 3.000 zł od pierwszego psa,
2) 3.000 zł od drugiego psa
3) 4.000 zł od każdego następnego.

§ 2
Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów określa­

ją przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 ze 
zmianami).

§ 3
Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania 

w terminie do dnia 31 marca każdego roku lub też w cią­
gu dwóch tygodni od nabycia psa, na konto Urzędu Gminy.

§ 4
Traci moc uchwała Nr VIII/47/85 Gminnej Rady Narodowej 

w Turośni Kościelnej z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Biał. z 1986 r. 
Nr 2, poz. 19).

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.—

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr Michał Juszczuk

Poz. 188 

UCHWAŁA Nr X/56/90 

Gminnej Rady Narodowej w Turośni Kościelnej

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości cią­
żącego na osobach fizycznych.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
 o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z
 1988 r. Dz. U. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Dz. U. Nr 35, poz.
192 i Dz. U. Nr 74, poz. 443) — Gminna Rada Narodowa 

 uchwala, co następuje:

§ 1
 Obniża się o 40% stawki podatku od budynków mieszkal-
 nych lub ich części oraz od 1 m2 powierzchni gruntów 
określone w § 1 pkt. 1 lit. a i b oraz w § 1 pkt. 6 lit. 

 c rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 3 stycznia i opła- 
w sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 2, poz. 12), jeżeli wyłącznym 

 źródłem utrzymania zobowiązanych do jego uiszczenia i ich
 współmałżonków jest pobierana renta lub emerytura.

§ 2
Obniża się o 30% stawki podatku od budynków lub ich 

części związanych z prowadzeniem działalności gospodar­
czej oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej określone w § 1 pkt.
2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 3 stycznia 1990 r. 
(Dz. U. Nr 2, poz. 12).

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego i ma zastosowanie poczynając od roku podatko­
wego 1990.—

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr Michał Juszczuk

Poz. 189

UCHWAŁA Nr X/58/90

Gminnej Rady Narodowej w Turośni Kościelnej

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych.

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz. U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) — Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Na terenie gminy Turośń Kościelna mogą być sprzeda­

wane :
1. Grunty państwowe zabudowane domami jednorodzinny­

mi, domami mieszkalno-pensjonatowymi oraz domami  
mieszkalnymi wraz z budynkami gospodarczymi, zwią­
zanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym lub 
grunty przeznaczone w planie zagospodarowania prze­
strzennego pod tego rodzaju zabudowy — na rzecz osób 
fizycznych i spółdzielni mieszkaniowych dla realizacji 
ich zadań statutowych.

2. Grunty państwowe zabudowane obiektami zabytkowymi
o ile obiekty te wymagają odbudowy lub remontu -  
na rzecz osób fizycznych.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Tu­

rośń Kościelna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr Michał Juszczuk

Pcz. 190

UCHWAŁA Nr X/51/90 

Gminnej Rady Narodowej w Tykocinie

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użyt­
kowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 Prawa lokalowego (Dz. U. zj
1987 r. Nr 30, poz. 165) w związku z § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1988 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr



40, poz. 230 zm. 1989 r. Dz. U. Nr 67, poz. 409) — Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale 
użytkowe:
1) 1.000 zł za 1 m2 za lokale o niższym standardzie, wy­

posażone tylko w oświetlenie elektryczne,
2) 2.500 zł za 1 m2 za pozostałe lokale o większym w y­

posażeniu — wyższym standarcie.

§ 2

Traci moc uchwała Nr V 30/89 Gminnej Rady Narodowej 
w  Tykocinie z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia 
wysokości czynszów najmu za lokale użytkowe (Dz. Urz. 
WB Nr 9, poz. 90).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący ^  
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Leszek Kruszewski

Poz. 191

UCHWAŁA Nr XII/35/90

Gminnej Rady Narodowej w Mielniku

z dnia 2 marca 1990 r.

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z
1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, 
poz. 443) — Gminna Rada Narodowa w Mielniku uchwala, 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną od czynności urzę­
dowych w wysokości 20.000 zł za przyjęcie oświadczenia 
woli spadkodawcy (sporządzenie testamentu).

§ 2

Obowiązek uiszczania opłaty administracyjnej ciąży na 
osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1.

§ 3
Traci moc uchwała Nr VII/36/85 Gminnej Rady Narodo­

wej w Mielniku z dnia 25 września 1985 r. w sprawie opła­
ty administracyjnej (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 21, poz. 295).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.—

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Mirosław Kapelko

Poz. 192

UCHWAŁA Nr X/36/90

Gminnej Rady Narodowej w Janowie

z dnia 9 marca 1990 r.

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50, z
1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i Nr 74, 
poz. 443) — Gminna Rada Narodowa w Janowie uchwala, 
co następuje:

Wprowadza się opłatę administracyjną od czynności urzę­
dowych w wysokości:
1) 50.000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy 

(sporządzenie protokółu testamentowego),
2) 20.000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 

obowiązkiem organu.
§ 2

Obowiązek uiszczania opłaty administracyjnej ciąży na 
osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXII/94/87 Gminnej Rady Naro­

dowej z dnia 27 września 1987 r. w sprawie opłaty admi­
nistracyjnej (Dz. Urz. Woj. Biał. z 1987 r. Nr 15 poz. 173).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(— ) Benedykt Paradowicz

Poz. 193 

UCHWAŁA Nr X/37/90 

Gminnej Rady Narodowej w Janowie 

z dnia 9 marca 1990 r. 

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 
192 i Nr 74, poz. 443) — Gminna Rada Narodowa w Jano­
wie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w  
wysokości:

1) 5.000 zł od pierwszego psa,
2) 10.000 zł od drugiego psa,
3) 15.000 zł od każdego następnego.

§ 2

Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów określa­
ją przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50 ze zmianami).

§ 3

Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania 
w terminie do dnia 15 lutego każdego roku na konto Urzę­
du Gminy w Janowie.

§ 4

Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Janowie.

§ 5

Traci moc uchwała Nr XI/56/85 GRN w Janowie z dnia
29 grudnia 1985 r. w  sprawie podatku od posiadania psów 
(Dz. Urz. Woj. Biał. z 1986 r. Nr 7, poz. 77).

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.—



Poz. 194 

UCHWAŁA Nr X/38/90 

Gminnej Rady Narodowej w Janowie 

z dnia 9 marca 1990 r. 

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50, z 1988 r. Dz. U. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Dz. U. Nr 35, 
poz. 192 i Dz. U. Nr 74, poz. 443) — Gminna Rada Narodo­
wa uchwala, co następuje:

§ 1
Nowo uruchamianym zakładom, stanowiącym własność 

osób fizycznych, prowadzącym działalność gospodarczą, 
usługową i handlową na terenie Gminy Janów obniża się o
50% stawki podatku od nieruchomości. Ulga przysługuje 
przez okres 2 lat od chwili rozpoczęcia działalności.

§ 2
Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 1990.—

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Benedykt Paradowicz

Poz. 195 

UCHWAŁA Nr X/51/90 

Gminnej Rady Narodowej w Juchnowcu Dolnym 

z dnia 23 lutego 1990 r.' 

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 14 marca 1985 r. (Dz. 
U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35. 
poz. 192 i Nr 74, poz. 443) — ustala się co następuje:

6 1
Obniża się o 25% podatek od nieruchomości osobom fi­

zycznym i prawnym prowadzącym działalność na terenie 
gminy.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy,

§ 3
Traci moc uchwała Nr XIII/46/86 Gminnej Rady Narodo­

wej w Juchnowcu Dolnym z dnia 18 grudnia 1986 r. w 
sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości (Dz. 
Urz. Woj. Biał. Nr 11, poz. 126 z 1987 r.).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia 

W Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.—
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej.
(—) Wiktor Antoniuk

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1988-01-01
— 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł. /

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 37, Dzia
II, Tyt. 9142 § 45.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówki


